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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63229478K

2. Data e Regjistrimit 11/10/1996
3. Emri i Subjektit J O G I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. 11 JANARI 

9.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime,restaurime,projektime,import eksport materiale te 
ndryshme,shitblerje.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,projektim,zbatim te objekteve civile dhe industriale 
nen e mbi 10-kate,rruge,ura,vepra arti,portuale,hidraulike e 
hidroteknike, punime restaurimi,karpenterie,sherbime 
publike,import-eksport e mallra te ndryshme.Prodhim e 
tregtim materiale ndertimi,shfrytezim te materialeve te 
baseneve ujore, etj. Ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, linjat e TN e te mesem, shperndarjen e 
energjise, impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. Kryerjen e veprimtarive nderhyrese ne pasurite 
kulturore materiale te arkitektures, ndertimore, vepra arti, 
restaurim dhe rikualifikim i hapesirave brenda qendrave 
historike dhe asambleve urbane.
Ignat Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JosifBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Kompleksi Magnet, Rruga Artan Lenja 61 
Pallati Lyra 214 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J O G I
E-Mail: jogishpk@yahoo.com  
Telefon: 0692092152  
Të Tjera: Vendosa largimin e znj.Pellajia Basha nga 
pozicioni i administratorit te shoqerise Jogi shpk pozicion  te 
cilin do te vazhdoj ta kryej vetem Josif Basha. Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 
24-11-2009 dhe vertetimit te kryerjes se rejistrimeve te tjera 
te dates 24-12-2009 per perfundimin e proçesit te bashkimit 
me perthithje te shoqerise JOGI CO me Nuis K 83409401 V 
shoqeira e perthithur dhe shoqerise JOGI me Nuis J 
63229478 K (shoqeria perthithese). Te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise JOGI CO Sh.p.k kalojne ne favor te 
shoqerise perthithese JOGI Sh.p.k.Shoqeria qe perthithet 
JOGI CO Sh.p.k vlersohet e prishur pa likuidim duke kaluar 
ne statusin "Çregjistruar".

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038127-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/10
/1998

Numri i Vendimit:8799, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 10.02.1995.  Emri I Subjektit ''JOGI''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 07.10.1994.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Fier, Lagjia ''11 Janari''.  Kapitali 
100.000 Leke.  Objekti ndertimi, restaurimi i objekteve civile, industriale, buqesore, 
publike e private, infrastruktur, ujesjelles, kanalizime, tregetim shtepish te ndertuara nga 
vete firma, te riparuara, te materialeve te ndertimit, projektime, konsulence, sherbim te 
shitblerjeve te pasurive personale, tregetim biznesi te materialeve te ndryshme.  
Perfaqesues Ligjor Josif Basha.  Ortak Josif Basha.

Lista e Dokumenteve:
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 R15-Nr-11-YC-16-November-20070003.pdf

2. 14/10
/1998

Numri i Vendimit:8799/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1 date 09.10.1998 te ortakut te vetem si dhe kontraten e shitjes 
se kuotave ku mbas tyre ortak dhe administrator i vetem mbetet Pellagjia Basha. Ortaku 
Josif Basha i ka shitur 100% te kapitalit tek Pellagjia Basha.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070003.pdf

3. 03/06
/2002

Numri i Vendimit:8799/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.2 date 22.05.2002 te ortakes se vetme ne te cilen eshte 
vendosur shitja nga Pellagjia Basha ne favor te Josif Basha 100% te kuotave te kapitalit. 
Ortak i vetem i shoqerise behet Josif Basha. Administrator do te jene Josif Bash dhe 
Pellagjia Basha.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070003.pdf

4. 27/06
/2007

Numri i Vendimit:8799/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.3 date 26.06.2007 te ortakut te vetem sipas te cilit eshte 
vendosur fillimi i procedures per rritjen e kapitalit themeltar nepermjet rikapitalizimit te 
fitimit te akumuluar dhe te pashperndar. Caktimi i Kastriot Haxhiaj si ekspert kontabel per 
kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te evidentoj rritjen e mesiperme te kapitalit 
themeltar.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070003.pdf

5. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:8799/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.4 date 28.06.2007 te ortakut te vetem ku eshte vendosur miratimi 
i raportit te ekspertit kontabel Kastriot Haxhaj per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Zmadhimi i kapitalit themeltar te 
shoqerise ''JOGI'' sipas menyres se percaktuar ne raporte.  Zmadhimi i kapitalit themeltar te 
shoqerise ''JOGI'' nga 100.000 Leke ne 8.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070003.pdf

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133035-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092152")         
Objekti ishte            ("Ndertimi, restaurimi i objekteve civile, industriale, buqesore, publike 
e private, infrastruktur, ujesjelles, kanalizime, tregetim shtepish te ndertuara nga vete 
firma, te riparuara, te materialeve te ndertimit, projektime, konsulence, sherbim te 
shitblerjeve te pasurive personale, tregetim biznesi te materialeve te ndryshme.")          u 
be            ("Ndertime,restaurime,projektime,import eksport materiale te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B3DCA-6873-4C4B-A003-0293C2690EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B3DCA-6873-4C4B-A003-0293C2690EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B3DCA-6873-4C4B-A003-0293C2690EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B3DCA-6873-4C4B-A003-0293C2690EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B3DCA-6873-4C4B-A003-0293C2690EB7
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ndryshme,shitblerje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         ZERVAT    (NDERTIM);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
MALI I ROBIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
NDERTIM SHKOLLE 8- VJEÇARE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Josif Basha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Josif Basha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Josif Basha")                      Nga data "22/05/2002
eshte shtuar administratori:            ("Pellajia Basha")                      Nga data 
"09/10/1998
eshte larguar administratori:            ("Josif Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aktet e bashkimit dhe ndarjes

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165599-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195271-12-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendosa largimin e znj.Pellajia Basha nga 
pozicioni i administratorit te shoqerise Jogi shpk pozicion  te cilin do te vazhdoj ta 
kryej vetem Josif Basha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Pellajia Basha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379FD992-8B18-44DF-990D-07F8CC271536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C0A504-836B-41F5-85E8-2699E08640DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE3819E-E68B-422D-960C-54521036188D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6771F4AA-9029-4E92-A16B-1AE11BCF1A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C17785E-9B29-45AB-BD88-3769A22DF84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD59757-D67F-4490-99B7-3DB590B76DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAC0D16-ACAA-465F-9C32-6783C1545E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07F0439-7617-4940-A2B0-7754575B22FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294182-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388681-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "8.000.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "80.000,00"          u be            "90.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertime,restaurime,projektime,import eksport materiale te 
ndryshme,shitblerje")          u be            ("Ndertime,restaurime,projektime,import 
eksport materiale te ndryshme,shitblerje.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,projektim,zbatim te objekteve civile dhe industriale nen e mbi 10-
kate,rruge,ura,vepra arti,portuale,hidraulike e hidroteknike, punime 
restaurimi,karpenterie,sherbime publike,import-eksport e mallra te 
ndryshme.Prodhim e tregtim materiale ndertimi,shfrytezim te materialeve te 
baseneve ujore, etj.")         
Koment ishte            ("Vendosa largimin e znj.Pellajia Basha nga pozicioni i 
administratorit te shoqerise Jogi shpk pozicion  te cilin do te vazhdoj ta kryej vetem Josif 
Basha")          u be            ("Vendosa largimin e znj.Pellajia Basha nga pozicioni i 
administratorit te shoqerise Jogi shpk pozicion  te cilin do te vazhdoj ta kryej vetem 
Josif Basha. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit 
sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 24-11-2009 dhe vertetimit 
te kryerjes se rejistrimeve te tjera te dates 24-12-2009 per perfundimin e proçesit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise JOGI CO me Nuis K 83409401 V shoqeira e 
perthithur dhe shoqerise JOGI me Nuis J 63229478 K (shoqeria perthithese). Te 
gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise JOGI CO Sh.p.k kalojne ne favor te 
shoqerise perthithese JOGI Sh.p.k.Shoqeria qe perthithet JOGI CO Sh.p.k vlersohet 
e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Basha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.000.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B7D425-9F8E-46F0-B3B9-EB780D69C823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DB9DB4-4196-485D-921F-71FC7DD6BFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5504EF6F-FEA1-4984-8CBC-D8035F4C7CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A4906D-A3CF-4575-8B8E-03A5CE0819FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1EEDF3-2B4F-41D9-8F7F-056F6D6617E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB98248-1367-4688-9305-4789F2215ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CAFD6C-5C5E-4F6D-B547-500BDBBB41BD
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-552124-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.7.dt 06-05-2011, per pershtatjen e 
statutit te shoqerise me kerkesat e ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare". Depozitimi i statutit te ri.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jogishpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Basha")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/05/2002")            u be              ("06/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580309-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844575-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138739-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454C8742-E8DE-4CDC-B2E7-56063AF3C910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D408B9-BBBA-41BB-AD61-B745894C33FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0050524-0E5B-4293-B3F1-C617EEE1071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0050524-0E5B-4293-B3F1-C617EEE1071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763A9727-A7DF-44DD-932D-D0646427F1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1462E6-D78A-449C-9BB6-64D6D00CA482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1895F7-7DEB-4C22-BB42-9730F7469EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7EC015-AC85-47F7-B876-C8A0559A423B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE731977-3385-4765-9FED-0F5B05229BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5B1626-007F-46E4-94CA-3F3FB355D933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F08A2B-FC8B-4D89-B877-6E14B23AC8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE57BB9-DD9C-44C9-B2EB-6ED8F2F6B6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6926DE3-F701-4158-ACC1-5385FBC00774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E96F7A-0222-4C9E-826B-741A6CF47BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AFFCB5-36BE-4A30-8BD6-9FD4ACDCE987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AFFCB5-36BE-4A30-8BD6-9FD4ACDCE987
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161825-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166985-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622619-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Ortakut te vetem Datë. 29.03.2016, 
ku është vendosur: Riemerimin e administratorti  Z. Josif Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Basha")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/05/2011")            u be              ("06/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("06/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E925C7B6-6D2A-4670-B732-60D6D7547123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800237CE-7292-4978-9B6C-B31AAEEAA0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE80F49-61CC-416B-8F0A-F0F8CACA5C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44570CC-A330-473E-A30F-392573D4F33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C735F35-577D-4A08-B742-3E1E391986B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C735F35-577D-4A08-B742-3E1E391986B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B62FB4-5879-486E-8B39-491F1EFF75C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED5DC93-5F0D-4946-96B5-4AF1B45B3062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF85FF21-12D8-41C8-8B3B-8FBD6120582C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6BDA9C-7C17-4F4D-BE63-5DB23387BE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5C01E9-D0E5-486E-82E3-774563CA8D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208D0ED3-48DF-4634-9B29-8930DDA50093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F262C6DA-62A0-44F9-A15F-BCABED26F7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD69F472-4C97-4CB2-B151-CFD7793B88AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB151A2B-A110-48DF-BB37-DD43BD33FCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB151A2B-A110-48DF-BB37-DD43BD33FCD1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757405-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769853-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346654-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876206-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BE5239-6C8D-4782-B1E1-9D45784F0F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6565AE55-78F4-4E70-831D-A5A6D764F83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6565AE55-78F4-4E70-831D-A5A6D764F83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F3CED3-1F0C-4A04-B11A-A9ACE9B7B741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250CD852-0B0F-4E88-AB5E-004164C245D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B62EDFA-7A5A-4DEF-A758-6CD48E07C83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BED368B-D00F-4FA3-8633-6FE38AE443AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98854089-224E-4D6E-BE1B-72E1141A2363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98854089-224E-4D6E-BE1B-72E1141A2363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF324BE5-F008-47E5-A3B5-A87E6118794C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4822CD95-E595-41C0-BC08-DC58CBC522C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F2DC2B-4B4A-4D3B-8317-FF58C6470D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7965E6BF-72BC-4FDE-A08B-4BA14D47CF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457E7597-BE3D-4C7E-9F2D-6481B4DFE968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A263A4-C61D-4588-BA09-E96972966B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BDBF55-A101-4B84-BFD8-0A19A514201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC19435D-22C6-4ED7-AAC0-2D06D386D912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B4CD3C-2756-4814-ABA1-3E2A2136D978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2442BF37-09EA-41D0-AA8C-9BD75FF45398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879FFC9E-9204-49D2-B691-ADA0D8193AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879FFC9E-9204-49D2-B691-ADA0D8193AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0F09C1-6D4C-436A-8C50-E9731EFF3BAF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951405-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 25.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja Kastriot, Sheshi Mustafa Merlika, Godina Nr. 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144919-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.03.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 
Kastriot, Sheshi Mustafa Merlika, Godina Nr. 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267577-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9D5935-77AA-4AF8-922B-0C07517843FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE9ABDA-C862-4A2B-B807-6B7197D9193D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97C6C85-E541-4A7D-BF8F-7F113E7D9033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C23853F-E24B-4EB1-A0E6-88BE73A768B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BB53A1-147A-40AA-A197-AC7D30CDE1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCDFDC2-7747-46D7-ACDC-DE739FD9BC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCDFDC2-7747-46D7-ACDC-DE739FD9BC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B9BA5F-07FD-4720-9F30-5CC67F8DC130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F19F314-FA4F-467E-B700-8CB700B10604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F19F314-FA4F-467E-B700-8CB700B10604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F87CE9-7BEA-4CB8-AC53-2805FD075FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F87CE9-7BEA-4CB8-AC53-2805FD075FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA638072-8185-42C7-805E-B63E01821CC0
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese JOGI sh.p.k. 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi 2018 JOGI sh.p.k.PDF

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555035-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 Jogi Tatime_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Vendim 2019 Jogi Shpk.PDF

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650545-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.01.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Josif Basha dhe emerimi i Ignat Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ignat Basha")                      Nga data "25/01/2021             
Ne daten "25/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Josif Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658463-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertime,restaurime,projektime,import eksport materiale te 
ndryshme,shitblerje.Veprimtari ne fushen e ndertimit,projektim,zbatim te objekteve civile 
dhe industriale nen e mbi 10-kate,rruge,ura,vepra arti,portuale,hidraulike e hidroteknike, 
punime restaurimi,karpenterie,sherbime publike,import-eksport e mallra te 
ndryshme.Prodhim e tregtim materiale ndertimi,shfrytezim te materialeve te baseneve 
ujore, etj.")          u be            ("Ndertime,restaurime,projektime,import eksport 
materiale te ndryshme,shitblerje.Veprimtari ne fushen e ndertimit,projektim,zbatim 
te objekteve civile dhe industriale nen e mbi 10-kate,rruge,ura,vepra 
arti,portuale,hidraulike e hidroteknike, punime restaurimi,karpenterie,sherbime 
publike,import-eksport e mallra te ndryshme.Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi,shfrytezim te materialeve te baseneve ujore, etj. Ndertim i impianteve per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55120225-6D12-439B-B09C-D804D835904A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9742DF7E-0E6A-4AEE-8726-06A6A8363AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE3FBF4-E2B6-45FD-A8FA-3D0AD614FC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C55768-AB20-4BEA-8666-740AD77E4C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C120B48-3563-4097-9908-F7E45D210B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4DA0F1-7DC1-4FCB-93B3-2AF61B96D7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51733EE7-FD4F-413C-B66C-2DAD215DB459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420436B5-79CF-4E2A-A420-575ABB8A3269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD19FB8-4051-4BF4-9921-45B0FD1443DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620A1346-BE7D-41FB-88E5-B38B5D79DBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620A1346-BE7D-41FB-88E5-B38B5D79DBB5
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prodhimin e energjise elektrike, linjat e TN e te mesem, shperndarjen e energjise, 
impiante te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Kryerjen e veprimtarive 
nderhyrese ne pasurite kulturore materiale te arkitektures, ndertimore, vepra arti, 
restaurim dhe rikualifikim i hapesirave brenda qendrave historike dhe asambleve 
urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747569-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020 Jogi Shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Shenime shpjeguse  2020 Jogi Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949636-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim ortaku 2021 Jogi shpk.pdf
Shenime spjeguse  2021 JOGI Shpk.pdf

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143415-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguse 2022 Jogi Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i ortakut 2022 Jogi Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273775-04-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7A889D-717C-474C-B266-E4E314FCFF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7A889D-717C-474C-B266-E4E314FCFF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E481A31-8092-4EFA-A82C-EDA819E69181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C80CB67-838C-424E-8F16-127658C84A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568EFDE-A082-4A3A-887E-D2E16286E32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4536BAB5-72DE-4F56-8F81-F4CE4F1E6E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CD6B87-CBD0-4D5E-BF25-C35613350528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0966DD-6EA0-4E8F-9661-3E0EDE9D276E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABC23BC-71DA-473F-921C-F165624B3ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAA66C1-00CA-4482-924D-8BEB95060B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB4ADE6-9852-4330-8AA5-0C784A38543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB16C58-00F8-48C0-B306-6F7BB2157D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AE39AF-9559-422D-9156-3D86AE37386D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3E07DF-96D9-4F9C-88D4-4636E3ADD6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602687A4-250F-4D3B-9B39-2BB566396434
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.04.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kompleksi 
Magnet, Rruga Artan Lenja 61 Pallati Lyra 214;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296640-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresJogish.p.k..xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarJogish.p.k..xlsx
VendimOrtakuJOGIShpk.PDF
ShenimespjeguseJogishpk.pdf

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D324C391-F34A-41D0-9DF3-EBAD56FC72EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F360C597-1BAE-4EFB-940A-228FD3A2CCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC04D2BB-855C-4303-BDB6-0E5B99A3E364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C7D53C-C1F1-42F8-AD70-CF61D7264F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAA174C-0C89-4152-97A2-486BDF50367D

